АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 02.08.2021                                                                                         № 55

станица Крыловская

Об утверждении Порядка установления и оценки

применения устанавливаемых муниципальными нормативными

правовыми актами обязательных требований,

которые связаны с осуществлением предпринимательской

и иной экономической деятельности и

оценка соблюдения которых осуществляется

в рамках муниципального контроля

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020 №

247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Крыловского сельского поселения Ленинградского района ,п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить Порядок установления и оценки применения

устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами

обязательных требований, которые связаны с осуществлением

предпринимательской и иной экономической деятельности и оценка

соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля

(приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского  района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (крыловское.рф).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                    О.А. Деркач

Проект внесен:

Начальником отдела по общим,

garantf1://23800500.15/

2

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                       Л.Н. Кулиева

Проект подготовлен:

Специалистом 1 категории отдела

по общим, земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                        И.В. Сердюк